

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO - COM COTAÇÃO ELETRÔNICA - Código 117471  
CONTRATAÇÃO Nº 021/2025 - SEDUC  
PROCESSO N° 202500005037510

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) **SEDUC - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO**, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará contratação direta por **Dispensa Eletrônica**, tipo **Menor Preço**, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro de 2023.

Objeto: **INSUMOS MULHERES MIL - CURSO DE MAQUIAGEM**

|                                                                                         |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                              |                       |
| <b>Descrição do item 001</b><br>Código 5140 - Batom, líquido (a), cores diversas, 4 mL. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Batom líquido cores diversas 4 ml                      |                       |
| Período (Meses)                                                                         |                       |
| Quantidade                                                                              | 60                    |
| Unidade                                                                                 | unidade               |
| Participação                                                                            | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                        | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                        | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                          | R\$ 10,85             |
| Valor Total                                                                             | R\$ 651,00            |

|                                                                                                                                                                       |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                                                            |                       |
| <b>Descrição do item 002</b><br>Código 5143 - Base Facial, cremosa, 25 mL.                                                                                            |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Base facial, cremosa, cor bege rosado 25 ml / Base facial, cremosa, cor caramelo claro 25 ml / Base facial, cremosa, cor ébano 25 ml |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                                                       |                       |
| Quantidade                                                                                                                                                            | 63                    |
| Unidade                                                                                                                                                               | unidade               |
| Participação                                                                                                                                                          | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                                                                      | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                                                                      | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                                                        | R\$ 14,50             |
| Valor Total                                                                                                                                                           | R\$ 913,50            |

|                                                                                                              |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Lote Unico                                                                                                   |                        |
| <b>Descrição do item 003</b><br>Código 6444 - Cosméticos e Perfumaria, Blush (paleta) medindo 16 x 11 x 6cm. |                        |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Blush paleta 16x11x6 cm, 90 g                                               |                        |
| Período (Meses)                                                                                              |                        |
| Quantidade                                                                                                   | 30                     |
| Unidade                                                                                                      | embalagem c/ 90 gramas |
| Participação                                                                                                 | Exclusiva ME/EPP       |
| Local de Entrega                                                                                             | almoxarifado setorial  |
| Diferença Mínima                                                                                             | 0,10                   |
| Valor Unitário                                                                                               | R\$ 25,90              |
| Valor Total                                                                                                  | R\$ 777,00             |

|                                                                                |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                     |                       |
| <b>Descrição do item 004</b><br>Código 5156 - Cola, para cílios postiços, 7 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Cola para cílios postiços 7g                  |                       |
| Período (Meses)                                                                |                       |
| Quantidade                                                                     | 30                    |
| Unidade                                                                        | unidade               |
| Participação                                                                   | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                               | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                               | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                 | R\$ 19,95             |
| Valor Total                                                                    | R\$ 598,50            |

|                                                                                                  |                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| Lote Unico                                                                                       |                            |
| <b>Descrição do item 005</b><br>Código 6444 - Cosméticos e Perfumaria, Corretivo facial cremoso. |                            |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Corretivo facial cremoso paleta 3,5 ml                          |                            |
| Período (Meses)                                                                                  |                            |
| Quantidade                                                                                       | 30                         |
| Unidade                                                                                          | embalagem c/ 3,5 mililitro |
| Participação                                                                                     | Exclusiva ME/EPP           |
| Local de Entrega                                                                                 | almoxarifado setorial      |
| Diferença Mínima                                                                                 | 0,10                       |
| Valor Unitário                                                                                   | R\$ 25,80                  |
| Valor Total                                                                                      | R\$ 774,00                 |

|                                                                                                           |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                |                       |
| <b>Descrição do item 006</b><br>Código 5161 - Curvex Modelador e Curvador, para cílios, em Inox, 9x 9 cm. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Curvex modelador e curvador de cílios em inox 9x9 cm                     |                       |
| Período (Meses)                                                                                           |                       |
| Quantidade                                                                                                | 30                    |
| Unidade                                                                                                   | unidade               |
| Participação                                                                                              | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                          | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                          | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                            | R\$ 27,70             |
| Valor Total                                                                                               | R\$ 831,00            |

|                                                                            |                       |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                 |                       |
| <b>Descrição do item 007</b><br>Código 5146 - Demaquilante Facial, 125 mL. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Demaquilante facial , 125 ml              |                       |
| Período (Meses)                                                            |                       |
| Quantidade                                                                 | 30                    |
| Unidade                                                                    | unidade               |
| Participação                                                               | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                           | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                           | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                             | R\$ 33,90             |
| Valor Total                                                                | R\$ 1.017,00          |

|                              |  |
|------------------------------|--|
| Lote Unico                   |  |
| <b>Descrição do item 008</b> |  |

|                                                                 |                       |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Código 471 - Algodão , disco com 50 unidade (s).                |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Algodão, disco com 50 unidades |                       |
| Período (Meses)                                                 |                       |
| Quantidade                                                      | 15                    |
| Unidade                                                         | pacote                |
| Participação                                                    | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                  | R\$ 9,90              |
| Valor Total                                                     | R\$ 148,50            |

|                                                                                     |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                          |                       |
| <b>Descrição do item 009</b><br>Código 5148 - Emulsão, para limpeza facial, 200 mL. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Emulsão para limpeza facial, 200 ml                |                       |
| Período (Meses)                                                                     |                       |
| Quantidade                                                                          | 15                    |
| Unidade                                                                             | unidade               |
| Participação                                                                        | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                    | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                    | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                      | R\$ 32,36             |
| Valor Total                                                                         | R\$ 485,40            |

|                                                                        |                       |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                             |                       |
| <b>Descrição do item 010</b><br>Código 5159 - Cílios Postiços, paleta. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Cílios paleta, caixa com 5 pares      |                       |
| Período (Meses)                                                        |                       |
| Quantidade                                                             | 30                    |
| Unidade                                                                | caixa c/ 5 unidade    |
| Participação                                                           | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                       | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                       | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                         | R\$ 29,95             |
| Valor Total                                                            | R\$ 898,50            |

|                                                                                                                                    |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                         |                       |
| <b>Descrição do item 011</b><br>Código 6445 - Esponjinha, para aplicar base, em poliuretano, medindo aproximadamente 2,5 x 5,5 cm. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Esponjinhas para aplicar base em poliuretano 2,5x5,5 cm                                           |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                    |                       |
| Quantidade                                                                                                                         | 30                    |
| Unidade                                                                                                                            | unidade               |
| Participação                                                                                                                       | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                                   | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                                   | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                     | R\$ 24,90             |
| Valor Total                                                                                                                        | R\$ 747,00            |

|                                                                                                                                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Lote Unico                                                                                                                                          |  |
| <b>Descrição do item 013</b><br>Código 1024 - Haste Flexível (tipo cotonete), em plástico, com ponta arredondada em algodão macio (a) e absorvente. |  |
| <b>Informações Adicionais</b>                                                                                                                       |  |

|                                                                                                                                |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Hastes flexíveis (tipo cotonete), em plástico, com ponta arredondada em algodão macio e absorvente - embalagem com 300 hastes. |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                |                       |
| Quantidade                                                                                                                     | 6                     |
| Unidade                                                                                                                        | caixa c/ 300 unidade  |
| Participação                                                                                                                   | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                               | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                               | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                 | R\$ 26,50             |
| Valor Total                                                                                                                    | R\$ 159,00            |

|                                                                                                  |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                       |                       |
| <b>Descrição do item 014</b>                                                                     |                       |
| Código 6446 - Materiais e Acessórios para Maquiagem, pincel descartável para aplicação de batom, |                       |
| <b>Informações Adicionais</b>                                                                    |                       |
| Jogo de pincel descartável para aplicação de batom pct 200 unidades                              |                       |
| Período (Meses)                                                                                  |                       |
| Quantidade                                                                                       | 6                     |
| Unidade                                                                                          | jogo c/ 200 unidade   |
| Participação                                                                                     | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                 | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                 | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                   | R\$ 33,90             |
| Valor Total                                                                                      | R\$ 203,40            |

|                                                    |                       |
|----------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                         |                       |
| <b>Descrição do item 015</b>                       |                       |
| Código 5145 - Lápis, para olhos, branco (a) 1,4 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b>                      |                       |
| Lápis branco para olhos 1 x 1 x 12 cm; 1,4 g       |                       |
| Período (Meses)                                    |                       |
| Quantidade                                         | 30                    |
| Unidade                                            | unidade               |
| Participação                                       | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                   | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                   | 0,10                  |
| Valor Unitário                                     | R\$ 15,90             |
| Valor Total                                        | R\$ 477,00            |

|                                                                      |                       |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                           |                       |
| <b>Descrição do item 016</b>                                         |                       |
| Código 5164 - Paleta, de glitters, 5 cores, 40 g.                    |                       |
| <b>Informações Adicionais</b>                                        |                       |
| Paleta de glitters e pigmentos multicolor 5 cores 3 x 3 x 7 cm; 40 g |                       |
| Período (Meses)                                                      |                       |
| Quantidade                                                           | 30                    |
| Unidade                                                              | unidade               |
| Participação                                                         | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                     | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                     | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                       | R\$ 37,50             |
| Valor Total                                                          | R\$ 1.125,00          |

|                                                       |  |
|-------------------------------------------------------|--|
| Lote Unico                                            |  |
| <b>Descrição do item 017</b>                          |  |
| Código 5149 - Fixador de Maquiagem, em spray, 150 mL. |  |
| <b>Informações Adicionais</b>                         |  |
| Fixador de maquiagem spray 150 ml                     |  |
| Período (Meses)                                       |  |
|                                                       |  |

|                  |                       |
|------------------|-----------------------|
| Quantidade       | 30                    |
| Unidade          | unidade               |
| Participação     | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima | 0,10                  |
| Valor Unitário   | R\$ 49,90             |
| Valor Total      | R\$ 1.497,00          |

|                                                                            |                       |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                 |                       |
| <b>Descrição do item 018</b><br>Código 5153 - Gel, para sobancelhas, 4 mL. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Gel para sobancelhas cores diversas 4 ml  |                       |
| Período (Meses)                                                            |                       |
| Quantidade                                                                 | 30                    |
| Unidade                                                                    | unidade               |
| Participação                                                               | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                           | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                           | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                             | R\$ 37,50             |
| Valor Total                                                                | R\$ 1.125,00          |

|                                                                                                                               |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                    |                       |
| <b>Descrição do item 019</b><br>Código 4630 - Lenço, umedecido, sem álcool, sem fragrância, nas seguintes dimensões 20x15 cm. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Lenço umedecido, sem fragrância e sem álcool, 20x15 cm 50 unidades                           |                       |
| Período (Meses)                                                                                                               |                       |
| Quantidade                                                                                                                    | 15                    |
| Unidade                                                                                                                       | caixa c/ 50 unidade   |
| Participação                                                                                                                  | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                              | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                              | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                | R\$ 14,90             |
| Valor Total                                                                                                                   | R\$ 223,50            |

|                                                                                                                                                  |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                                       |                       |
| <b>Descrição do item 020</b><br>Código 5503 - Frasqueira, em poliéster, fechamento com zíper, com alça (s), com aproximadamente 16 x 24 x 15 cm. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Frasqueira em poliéster, fechamento zíper com alça, para maquiagem 16x24x15 cm                                  |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                                  |                       |
| Quantidade                                                                                                                                       | 45                    |
| Unidade                                                                                                                                          | unidade               |
| Participação                                                                                                                                     | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                                                 | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                                                 | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                                   | R\$ 59,90             |
| Valor Total                                                                                                                                      | R\$ 2.695,50          |

|                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Lote Unico                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
| <b>Descrição do item 021</b><br>Código 11 - Máscara de Proteção Facial, descartável, tripla camada, com elástico, com clipe nasal, em polipropileno (PP), atóxico (a), inodoro (a), hipoalérgênico (a), com eficiência bacteriológica maior ou igual a a 95%.             |  |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Máscara de Proteção Facial, descartável, tripla camada, com elástico, com clipe nasal, em polipropileno (PP), atóxico (a), inodoro (a), hipoalergênico (a), com eficiência bacteriológica maior ou igual a a 95%, caixa com 100 unidades |  |
| Período (Meses)                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |

|                  |                        |
|------------------|------------------------|
| Quantidade       | 9                      |
| Unidade          | caixa com 100 unidades |
| Participação     | Exclusiva ME/EPP       |
| Local de Entrega | almoxarifado setorial  |
| Diferença Mínima | 0,10                   |
| Valor Unitário   | R\$ 68,50              |
| Valor Total      | R\$ 616,50             |

|                                                                             |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                  |                       |
| <b>Descrição do item 022</b><br>Código 5164 - Paleta, de sombras, 32 cores. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Paleta de sombras coloridas com 32 cores   |                       |
| Período (Meses)                                                             |                       |
| Quantidade                                                                  | 15                    |
| Unidade                                                                     | unidade               |
| Participação                                                                | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                            | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                            | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                              | R\$ 77,70             |
| Valor Total                                                                 | R\$ 1.165,50          |

|                                                                                                                                |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                     |                       |
| <b>Descrição do item 023</b><br>Código 5167 - Jogo de Pincéis, de maquiagem, com cerdas de pelo sintético cabo (s) em madeira. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Kit de pincéis para maquiagem cabos de madeira e cerdas sintética (10 pincéis)                |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                |                       |
| Quantidade                                                                                                                     | 45                    |
| Unidade                                                                                                                        | caixa c/ 10 unidade   |
| Participação                                                                                                                   | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                               | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                               | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                 | R\$ 43,60             |
| Valor Total                                                                                                                    | R\$ 1.962,00          |

|                                                                                                                                                        |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                                             |                       |
| <b>Descrição do item 024</b><br>Código 5171 - Placa para Mistura de Base e Batom, em aço inoxidável, medindo aproximadamente, 10x 15 cm, com espátula. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Placa para Mistura de Base e Batom, em aço inoxidável, medindo aproximadamente, 10x 15 cm, com espátula.              |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                                        |                       |
| Quantidade                                                                                                                                             | 45                    |
| Unidade                                                                                                                                                | unidade               |
| Participação                                                                                                                                           | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                                                       | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                                                       | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                                         | R\$ 27,50             |
| Valor Total                                                                                                                                            | R\$ 1.237,50          |

|                                                                                      |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Lote Unico                                                                           |         |
| <b>Descrição do item 025</b><br>Código 5164 - Paleta, de iluminadores, 3 tons, 16 g. |         |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Paleta, de iluminadores, 3 tons, 16 g               |         |
| Período (Meses)                                                                      |         |
| Quantidade                                                                           | 30      |
| Unidade                                                                              | unidade |
|                                                                                      |         |

|                               |                                           |
|-------------------------------|-------------------------------------------|
| Participação Local de Entrega | Exclusiva ME/EPP<br>almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima              | 0,10                                      |
| Valor Unitário                | R\$ 21,90                                 |
| Valor Total                   | R\$ 657,00                                |

|                                                                    |                       |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                         |                       |
| <b>Descrição do item 026</b><br>Código 5144 - Primer Facial, 30 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Primer facial 30g                 |                       |
| Período (Meses)                                                    |                       |
| Quantidade                                                         | 24                    |
| Unidade                                                            | unidade               |
| Participação                                                       | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                   | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                   | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                     | R\$ 42,90             |
| Valor Total                                                        | R\$ 1.029,60          |

|                                                                                         |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                              |                       |
| <b>Descrição do item 027</b><br>Código 5160 - Solução de Limpeza, para pincéis, 250 mL. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Solução para a limpeza de pincéis frasco 250 ml        |                       |
| Período (Meses)                                                                         |                       |
| Quantidade                                                                              | 30                    |
| Unidade                                                                                 | unidade               |
| Participação                                                                            | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                        | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                        | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                          | R\$ 44,90             |
| Valor Total                                                                             | R\$ 1.347,00          |

|                                                                                                                                                        |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                                             |                       |
| <b>Descrição do item 028</b><br>Código 185 - Tesoura , ponta reta, em aço inoxidável, cabo ergonômico e/ou emborrachado, medindo aproximadamente 9 cm. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Tesoura , ponta reta, em aço inoxidável, cabo ergonômico e/ou emborrachado, medindo aproximadamente 8,8 cm.           |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                                        |                       |
| Quantidade                                                                                                                                             | 45                    |
| Unidade                                                                                                                                                | unidade               |
| Participação                                                                                                                                           | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                                                       | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                                                       | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                                         | R\$ 37,90             |
| Valor Total                                                                                                                                            | R\$ 1.705,50          |

|                                                                                          |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                               |                       |
| <b>Descrição do item 029</b><br>Código 5150 - Tônico Facial, adstringente, 200 mL.       |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Tônico adstringente para todos os tipos de pele, 200 ml |                       |
| Período (Meses)                                                                          |                       |
| Quantidade                                                                               | 30                    |
| Unidade                                                                                  | unidade               |
| Participação                                                                             | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                         | almoxarifado setorial |
|                                                                                          |                       |

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Diferença Mínima | 0,10         |
| Valor Unitário   | R\$ 39,90    |
| Valor Total      | R\$ 1.197,00 |

|                                                                                        |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                             |                       |
| <b>Descrição do item 030</b><br>Código 5150 - Tônico Facial, hidratante, 200 mL.       |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Tônico hidratante para todos os tipos de pele, 200 ml |                       |
| Período (Meses)                                                                        |                       |
| Quantidade                                                                             | 30                    |
| Unidade                                                                                | unidade               |
| Participação                                                                           | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                       | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                       | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                         | R\$ 39,90             |
| Valor Total                                                                            | R\$ 1.197,00          |

|                                                                                                                                     |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                                                          |                       |
| <b>Descrição do item 031</b><br>Código 5173 - Pinça, ponta diagonal, em aço inoxidável, medindo aproximadamente, 8x 2x 10 cm, 50 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Pinça ponta diagonal em aço inox 8 x 2 x 10 cm; 50 g                                               |                       |
| Período (Meses)                                                                                                                     |                       |
| Quantidade                                                                                                                          | 45                    |
| Unidade                                                                                                                             | unidade               |
| Participação                                                                                                                        | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                                                    | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                                                    | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                                                      | R\$ 18,90             |
| Valor Total                                                                                                                         | R\$ 850,50            |

|                                                                                                 |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                      |                       |
| <b>Descrição do item 032</b><br>Código 5158 - Delineador, em gel, à prova d'água, preto, 5,5 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Delineador em gel preto a prova d'água, 5,5 g                  |                       |
| Período (Meses)                                                                                 |                       |
| Quantidade                                                                                      | 30                    |
| Unidade                                                                                         | unidade               |
| Participação                                                                                    | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                  | R\$ 38,90             |
| Valor Total                                                                                     | R\$ 1.167,00          |

|                                                                       |                       |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                            |                       |
| <b>Descrição do item 033</b><br>Código 5152 - Pó Facial, banana 10 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Pó facial, cor banana, 10 g          |                       |
| Período (Meses)                                                       |                       |
| Quantidade                                                            | 75                    |
| Unidade                                                               | unidade               |
| Participação                                                          | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                      | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                      | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                        | R\$ 16,90             |
|                                                                       |                       |

|             |              |
|-------------|--------------|
| Valor Total | R\$ 1.267,50 |
|-------------|--------------|

|                                                                                                        |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                                             |                       |
| <b>Descrição do item 034</b><br>Código 5152 - Pó Facial, rosado claro médio (a), 10 g.                 |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Pó facial, cor rosado claro, 10 g / Pó facial, cor bronze médio, 10 g |                       |
| Período (Meses)                                                                                        |                       |
| Quantidade                                                                                             | 30                    |
| Unidade                                                                                                | unidade               |
| Participação                                                                                           | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                                                       | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                                                       | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                                                         | R\$ 20,06             |
| Valor Total                                                                                            | R\$ 601,80            |

|                                                                            |                       |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Lote Unico                                                                 |                       |
| <b>Descrição do item 035</b><br>Código 5152 - Pó Facial, translúcido 15 g. |                       |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Pó facial cor translúcida 15g             |                       |
| Período (Meses)                                                            |                       |
| Quantidade                                                                 | 30                    |
| Unidade                                                                    | unidade               |
| Participação                                                               | Exclusiva ME/EPP      |
| Local de Entrega                                                           | almoxarifado setorial |
| Diferença Mínima                                                           | 0,10                  |
| Valor Unitário                                                             | R\$ 14,50             |
| Valor Total                                                                | R\$ 435,00            |

|                                                                                                                |                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Lote Unico                                                                                                     |                          |
| <b>Descrição do item 036</b><br>Código 6444 - Cosméticos e Perfumaria, Gloss, incolor, medindo 19 x 19 x 97mm. |                          |
| <b>Informações Adicionais</b><br>Gloss incolor 19 x 19 x 97 milímetros, 24,5 g                                 |                          |
| Período (Meses)                                                                                                |                          |
| Quantidade                                                                                                     | 24                       |
| Unidade                                                                                                        | embalagem c/ 24,5 gramas |
| Participação                                                                                                   | Exclusiva ME/EPP         |
| Local de Entrega                                                                                               | almoxarifado setorial    |
| Diferença Mínima                                                                                               | 0,10                     |
| Valor Unitário                                                                                                 | R\$ 21,90                |
| Valor Total                                                                                                    | R\$ 525,60               |

|  |
|--|
|  |
|--|

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: [horarioSessao] (horário de Brasília-DF) do dia [dataSessao]

Endereço eletrônico: [www.sislog.go.gov.br](http://www.sislog.go.gov.br)

Tratamento Diferenciado para ME/EPP: **não exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS.**

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos sites: [www.sislog.go.gov.br](http://www.sislog.go.gov.br). Maiores informações pelo telefone: **35056745** e/ou e-mail: [licitação@seduc.go.gov.br](mailto:licitação@seduc.go.gov.br) e no Endereço: 5ª Av., quadra 71 - número 212 - Leste Vila Nova, Goiânia - GO, 74643-030.

**APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA**

Ordenador de Despesas

Versão do Doc. Padrão  
0.01